In illo tpe: Cogitauerūt
principes sacerdotuz vt
lazarum interficerēt: qz multi
ppter illū abibāt ex iudeis: et
credebāt in iesū. In crastinū
autē turba multa q̄ cōuenerat
ad diē festū: cū audissēt quia
venit iesus hierosolymā: ac/
ceperūt ramos palmarū: z p/
cesserūt obuiā ei: z clamabāt
Osanna bñdictus q̄ venit in
noie dñi rex israel. Et iuenit
iesus asellū: z sedit sup eū: si/
cut scriptū est: Noli timere fi/
liā syon ecce rex tuus venit:
sedēs sup pullū a sine. Nec nō
cognouerūt discipuli ei⁹ pri/
mum: sed qñ glorificat⁹ est ie/
sus: tūc recordati sunt: qz hec
erāt scripta de eo: z hec fece/
rūt ei. Testimonū ergo phi/
bebat turba: q̄ erat euz eo qñ
lazarū vocauit de monumen/
to: z suscitauit euz a mortuis.
Propterea z obuiā venit ei
turba: qz audierunt eū fecisse
hoc signū. Pharisei ergo di/
b

ixerūt ad semetipsos: Uidenis
qz nihil pficim⁹? Ecce mud⁹
totus post eū abiit. Erāt autē
gētiles qdā ex his q̄ ascende/
rant: vt adorarēt in die festo.
Hi ergo accesserūt ad philip/
pū: q̄ erat a bethsaida galilee
et rogabāt eū dicentes: Dñe
volumus iesum videre. Ue/
nit philippus z dixit andree
Andreas rursus z philipp⁹
dixerūt iesu. Iesus autē respō/
dit eis dicens: Uenit hora vt
clarificet filius hois. Amen
amē dico vobis: nisi granum
frumenti cadēs in terrā mor/
tuum fuerit: ipm̄ solū manet.
Si autē mortuū fuerit: multū
fructū affert. Qui amat aiāz
suā pdet eā. Et qui odit aiāz
suā in hoc mundo: in vitam
eternā custodit eā. Siquis mi/
hi ministrat me sequatur. Et
ubi sum ego: illic z minister
meus erit. Si qs mihi mini/
strauerit: honorificabit eū pa/
ter meus. Nunc aiā mea tur/
bata est. Et quid dicaz? Pa/
ter saluifica me ex hac hora:
Sed propterea veni in horas
hanc. Pater clarifica nome/
tuuz. Uenit ergo vox de celo
dicēs: Et clarificauit: z iteruz
clarificabo. Turba ergo que
stabat z audierat: dicebat to/
nitruū factū esse. Alij dicebāt

Angelus et locut⁹ e. Rsp⁹on-
dit iesus et dixit. Nō p⁹pt me
venit hec vox: s; p⁹pter vos:
Nūc iudiciū ē mūdi nūc p⁹n-
ceps hui⁹ mūdi eijctet foras.
Et ego si exaltat⁹ fuero. a tra-
oia trahā ad meipm. Hoc at
dicebat significās q̄ morte eēt
moriturus. Rñdit ei turba.
Nos audiuim⁹ ex lege: qz xps
manet ieternū. Et quō tu di-
cis opz exaltari filium hois.
Quis ē iste fili⁹ hois? Dixit q̄
eis iesus. Adhuc modicū lu-
mē i vob⁹ ē. Ambulate dū lu-
cē hētis: vt nō tenebre vos cō-
phēdat. Et q̄ abulat in tene-
bris: nescit q̄ vadat. Dum lu-
cē hētis credite i lucē vt filij
luc⁹ sūt. Nec locut⁹ ē iesus: et
abiit: et abscondit se ab eis. **Of.**
Bñdicit⁹ es dñe. fol. 56. Secre
Alūct⁹ nos q̄s dñe reati
ab⁹ et piculis ppitiat⁹ ab
solue: q̄s tāti mysterij tribuis
eē p⁹sortes. **Lōio.** Ne tradide-
Qui **Doctō** ris. **fo. 56.**
Oni mūeris largitate sa-
riati q̄s dñe de⁹ n⁹: et hui⁹ sp⁹
p⁹icipatiōe viuam⁹. p. **Sup**
Tleat q̄s dñe **pplm oio.**
Dextera tua pplm depre-
cātē: et purificatū dignāter e-
rudiat: vt p⁹solatione pūti ad
futura bona pficiat. p. **In die**
paumax cōpleta tertia et asy